

Aktionszeitraum 01.05.2021 - 31.05.2021

SCHUBERT
APOTHEKE
RAIMUND BADER



Gaviscon Dual
12 x 10 ml*



Unser Preis
6,99 €
100 ml = 5,83 €

MometaHEXAL®
Heuschnupfenspray
10 g*



Unser Preis
8,79 €
100 g = 87,90 €

Voltaren® Dolo 25 mg
20 Tabletten*



Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben!

Unser Preis
7,99 €

Kytta® Schmerzsalbe
150 g*



Unser Preis
17,99 €
100 g = 11,99 €

Thomapyrin® Tension Duo
12 Filmtabletten*



Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben!

Unser Preis
4,99 €

FeniHydrocort® 0,5 %
Creme
15 g*



Unser Preis
6,49 €
100 g = 43,27 €

Lefax®
20 Kautabletten*



Unser Preis
4,79 €

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Aktionsangebote nur solange der Vorrat reicht.

RATGEBER

aus Ihrer Schubert-Apotheke

Inh. Raimund Bader e.K.
Schubertstr. 1 • 89231 Neu-Ulm
Tel.: 0731/7 74 36
Fax: 0731/7 40 90
kontakt@schubert-apotheke-neu-ulm.de

SCHUBERT
APOTHEKE
RAIMUND BADER



Wir sind für Sie da,
vor Ort und im Netz!

@apotheken.de



Android / Google Play Store
www.apo-r.de/and
iOS / Apple App Store
www.apo-r.de/ios

Bestellen Sie Ihre Medikamente
bequem auch von Zuhause!



UNSER TIPP!

Lorano® akut
20 Tabletten*



Unser Preis
5,79 €

Besuchen Sie unsere Homepage
www.schubert-apotheke-neu-ulm.de



Öffnungszeiten:

Mo. – Fr. 08.00 - 12.30 Uhr und 14.00 - 18.30 Uhr
Sa. 08.30 - 12.30 Uhr



Kostenlose Parkplätze
direkt an der Apotheke

15% Rabatt

GUTSCHEIN

Auf einen Artikel Ihrer Wahl aus unserem gesamten Sortiment, ausgenommen rezeptpflichtige Arzneimittel, Rezeptanteile, bereits reduzierte Artikel und Bücher. Nur ein Gutschein pro Haushalt. Gültig vom 01.05.2021 - 15.05.2021.

20% Rabatt

GUTSCHEIN

Auf einen Artikel Ihrer Wahl aus unserem gesamten Sortiment, ausgenommen rezeptpflichtige Arzneimittel, Rezeptanteile, bereits reduzierte Artikel und Bücher. Nur ein Gutschein pro Haushalt. Gültig vom 16.05.2021 - 31.05.2021.

Wir sind für Sie da!

Das Team der Schubert-Apotheke berät Sie gern und ist mit **besten Qualität und Kompetenz** für Sie da.

Sie können Ihre benötigten Medikamente nicht selbst abholen? Bestellen Sie Ihre Arzneimittel bei uns und wir liefern Ihnen Ihre Artikel in unserem Liefergebiet in der Regel noch am selben Tag aus.

Wir bieten Ihnen eine umfassende Versorgung mit Arzneimitteln, eine kompetente Beratung sowie qualifizierte Dienstleistungen zu stets fairen Preisen.

Pflegehilfsmittel

In unserer Apotheke erhalten Sie auf Ihre Bedürfnisse abgestimmte Pflegehilfsmittel. Wir beraten Sie umfassend, unterstützen Sie bei der Antragsstellung und liefern die Hilfsmittel auf Wunsch bis zu Ihnen nach Hause.

mtl. 40 €

Kundenkartenvorteile

Beantragen Sie jetzt Ihre persönliche Kundenkarte und profitieren Sie von zahlreichen Vorteilen sowie einer noch persönlicheren Betreuung und Beratung.

Homepage & Online Shop

Auf unseren Seiten gibt es ständig Aktuelles rund um das Thema Gesundheit zu entdecken. Stöbern Sie in Angeboten, News, Service und Ratgebern und entdecken Sie die Vorteile der Online-Apotheke für sich.

Vorbestellung

Unnötige Wege und lange Wartezeiten waren gestern. Bei uns können Sie Ihre Arzneimittel einfach und bequem per Anruf, Fax, E-Mail oder online vorbestellen.

Lieferservice

gute Preise

Aktionszeitraum 01.05.2021 - 31.05.2021

**Rhinospray® Plus
Dosierspray
10 ml***



Unser Preis
4,99 €
100 ml = 49,90 €

**Isla® Moos
30 Pastillen***



Unser Preis
4,79 €

**Vitamin B-Komplex-ratiopharm®
60 Kapseln***



Unser Preis
14,99 €

**Magnesium Verla® direkt
Granulat Himbeere
30 Sticks***



Unser Preis
7,99 €

**Lamisil® Creme
15 g***



Unser Preis
7,79 €
100 g = 51,93 €

**Chlorhexamed® FORTE
alkoholfrei 0,2%
300 ml***



Unser Preis
9,99 €
100 ml = 3,33 €

**Iberogast® ADVANCE
50 ml***



Unser Preis
17,99 €
100 ml = 35,98 €

Impressum

Verantwortlich für die Inhalte der individuell gestalteten Umschlagseiten ist die verteilende Apotheke.

Ratgeber aus Ihrer Apotheke

Herausgeber und Verlag:
Gebr. Störck GmbH & Co. oHG
Duisburger Straße 375
46049 Oberhausen
Telefon 02 08 / 8 48 02 67
ISSN 1438-2865
E-Mail: leserkontakt@storckverlag.de
Internet: www.storckverlag.de

Bildredaktion Birgit Loch (Titel)
Anzeigenleitung
Birgit Völkel, Telefon 02 08 / 8 48 02 24
Gültige Anzeigenpreisliste: Nr. 65 vom 1.1.2021
Anzeigenmarketing B & R MedienService GmbH,
Zeithstraße 30-38, 53721 Siegburg,
Tel. 0 22 41 / 17 740, Fax 0 22 41 / 17 74 20
Druck TSB Tiefdruck Schwann-Bagel
GmbH & Co. KG, Grunewaldstraße 59,
41066 Mönchengladbach

Verlagsleitung Jürgen Völkel
Stellvertreter Björn Belloff
Chefredaktion Prof. Dr. rer. nat. Claus M. Paßreiter
Redaktion Medienbüro Kniebes-Lentze,
Köln: Petra Kniebes, Ulrike Lentze,
Andreas Geschuhn
Produktionsleitung André Bachmann

Bezug Nur über Apotheken, regelmäßiger Direktversand oder Lieferung einzelner Ausgaben durch den Verlag nicht möglich. Die Verantwortung für individuelle Werbeaufdrücke trägt die verteilende Apotheke. Für unverlangte Einsendungen keine Gewähr!



* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Irrtümer vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Aktionsangebote nur solange der Vorrat reicht.